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Servicios
S. financiero banco santander seccion sindical

Responsables Territoriales:

Andalucia

Nuria Moreno Barea - 645 087 576
nuria.moreno@servicios.ccoo.es
Seccién Sindical Andalucia - 954592497
¢/ Tetuan, 10 Sevilla

Banco Santander (9604-5420)

Aragon

Carlos Serrano Maluenda - 655369875
cserranom@servicios.ccoo.es

Seccidn Sindical Aragdn

Banco Santander (9610-5481)

Asturias

Sergio Pita - 677 054 163
sergio-pita@servicios.ccoo.es
Secciodn Sindical Asturias

Sta. Teresa, 15 29 - 33005 Oviedo
Banco Santander (9616-3709)

Baleares

José Antonio Sotelo - 627 773 103
Seccidén Sindical
joseantonio.sotelo@servicios.ccoo.es
Banco Santander (9608-1278)

Canarias

Alejandro Suarez de la Cruz - 645 076 583
asuarez@servicios.ccoo.es

Banco Santander (9611-6057)

Cantabria

Ana Campos - 686 442 719
ana.campos@servicios.ccoo.es
Banco Santander (9614-0056)

Castilla La Mancha

Rosario Barba Alcaide - 608 548 075
rosi.barba@servicios.ccoo.es

Seccidn Sindical Castilla La Mancha
Banco Santander (9612-5462)

Castilla Ledn

Miguel Angel Segovia - 608 186 843
masegovia@servicios.ccoo.es

Banco Santander (9606-0134)
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Catalunya

Angeles Ramos - 648 017 326
angeles.ramos@ccoo.cat

Seccidn Sindical Catalunya 934090527
Gran Via Carles III, 94 08027 Barcelona
Banco Santander (9609-1896)

Euskadi

Lorena Sanchez Valdés - 659 421 391
Isanchez@servicios.ccoo.es

Banco Santander (9601-0331)

Extremadura

Rafael Corraliza - 606 575 317
rafael.corraliza@servicios.ccoo.es
Tf. 924 312 788

Banco Santander (9607-0013)

Galicia

Marina Genaro Linares - 680 367 283
marinagenaro@servicios.ccoo.es

Banco Santander (9605-0031)

La Rioja

David Doménech Morente - 661 862 442
david.domenech@servicios.ccoo.es

Banco Santander (9610-5011)

Madrid

Nieves Vallespin - 676 524 800
nievesv@servicios.ccoo.es
Seccion Sindical Madrid

C/Bolivar, 1-1° 28045 - Madrid
915287296, 915285363, 914684069
Banco Santander (9612-2666)

Murcia

José Antonio Baiios - 696 814 184
joseantoniobanos@servicios.com
Banco Santander (9603-5273)

Navarra

Patxi Martinez Rada - 608 696 730
patxi.martinez@servicios.ccoo.es
Seccidn Sindical Navarra

Cortes de Navarra, 5 - 31002 Pamplona
Banco Santander (9610/5281)

Pais Valencia

Gema Garcia Torre - 610 040 076
gemma.garcia@servicios.ccoo.es
Seccion Sindical PV Barcas, 8 - 62 (Edificio Barcas) 46002 - Valencia
Tf. de la Seccidon 963538190
Banco Santander (9603-0008)




